

**Hallinto** Johtokuntaan kuului puheenjohtaja, yhdeksän varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä. Puheenjohtajana toimi Jari Leppä, varapuheenjohtajana Auli Eskola, sihteerinä Mervi Honkanen, nuorisoseuran rahastonhoitajana sekä teatteritoiminnan teknisenä sihteerinä Ari Lehtimäki ja maa- ja kotitalousseuran rahastonhoitajana Esko Ruuth. Johtokuntaan kuuluivat Auli Eskola, Pekka Hockman, Mervi Honkanen, Annukka Järvinen, Jukka Konga (Leskelä), Jukka Konga (Reippala), Kalevi Kuhanen, Janne Kyyhkynen ja Ari Lehtimäki sekä varajäsenet Ilkka Leppä ja Sirkka Lustig ja Seija Voutilainen (ent.Arpiainen).

Johtokunnan kokouksia pidettiin 4 kertaa, joissa kirjattiin yhteensä 48§.  
Johtokunnan jäsenet ja varajäsenet osallistuivat kokouksiin vuoden 2008 aikana seuraavasti:

Eskola Auli	4/4
Hockman Pekka	3/4
Honkanen Mervi	4/4
Järvinen Annukka	3/4
Konga Jukka (Leskelä)	4/4
Konga Jukka (Reippala)	3/3
Kuhanen Kalevi	1/4
Kyyhkynen Janne	2/4
Lehtimäki Ari	4/4
Leppä Jari	4/4
Voutilainen Seija	0/4
Leppä Ilkka	2/4
Lustig Sirkka	2/4

Yhdistyksen jäsenmäärä oli yhteensä 113 henkilöä, joista alle 16 v. 30 h, alle 29 v. 11 h, yli 29 v. 52 h ja kannattajajäseniä 20 henkilöä.

Maa- ja kotitalousseurassa oli jäseniä 41, joista 22 naista ja 19 miestä.

## **Kokoukset**

Vuosikokous pidettiin Antinmäellä 24.3. Läsä 18 henkilöä.

28.10.oli keskusseuran syyskokous, jossa päätettiin lopettaa Etelä-Savon nuorisoseurojenliitto. Jokainen nuorisoseura hakeutuu johonkin keskusliittoon itse. Koirakiven nuorisoseura ry. anoi jäsenyyttä Eteläkarjalaisten Nuorisoseurojen Liitto ry:een. ja Kalevan Nuorten Etelä-Karjalan piiri ry:een.

Päätös jäsenyyden hakemiseksi on tehty yhdistyksen johtokunnan kokouksessa 27.12.07 Koirakiven nuorisoseuran talolla

22.11. Auli Eskola osallistui Suomen nuorisoseurojen liiton syyskokoukseen

30.11. oli Etelä-Karjalan ns-liiton syyskokous Taipalsaarella, Auli Eskola osallistui kokoukseen.

## **Toiminta-avustukset**

Mäntyharjun kunta myönsi avustusta 700 €.  
Pertunmaan nuorisotoimi myönsi yleisavustusta nuorisoseuralle 250 €.  
Harrastajateatteriliitto avusti kesäteatteriesityksen tuottamista 200 €:lla.  
JHL lahjoitti 50 € näyttelijäryhmälle.

## **Rakennusavustukset**

TE -keskus maksoi muunneltavien näyttämörakenteiden avustuksen 2880 €.  
Veej'jakaja maksoi 914 € avustuksen, joka oli myönnetty 2003 teatterin hankintaan.

## **Koulutus ja kurssit**

21-24.7. oli Mäntyharjun kunnan kulttuuripalvelujen ja Koirakiven nuorisoseuran järjestämä kuvataideleiri, jossa opeteltiin öljvärimaalausta. Osallistujia oli 8.  
Ohjaajana toimi Auli Eskola.  
1.12. oli posliinin- ja lasinmaalauskurssi, jossa ohjaajana oli Auli Eskola, osallistujia oli 8.

## **Teatteritoiminta**

Kesäteatterin harjoitukset suoritettiin Mäntyharjun kansalaisopiston- ja Kansalaisfoorumin kurssina.  
Ostettiin mainostila ”Teatteria teatteria” -harrastajateatteriesitteeseen.  
Vapaalippuja annettiin näyttelijöille 4kpl/perhe.  
Ennakkoesitykseen kutsuttiin puoliset ja perhe.  
Näytelmän esityspäiviltä korvattiin matkakustannuksia 0,44 e/km.  
Annettiin 10 vapaalippua Auli Eskolalle julisteen ja puvustuksen suunnittelusta.  
Ari Lehtimäki, Mervi Honkanen, Elisa Honkanen, Eija Linna ja Annukka Järvinen hoitivat lipunmyynnin ennen esityksiä, Jaana ja Ari Lehtimäen kantaessa vastuun puhelinvarausten vastaanotosta.  
Puffetin vastuuhenkilöinä toimivat Jaana Lehtimäki, Airi Leppä ja Mervi Honkanen.  
Esitysiltoina talkoolaiset olivat apuna käytännön toteutuksessa.  
Liikenteen ohjauksesta vastasi Pekka Hockman.  
Järjestysmiehinä toimivat Ari ja Jaana Lehtimäki sekä Pekka Hockman.  
Kesäteatteritapahtumaan osallistui kaikkiaan n. 80 henkilöä, koostuen näyttelijöistä ja talkoolaisista.  
Karonkka vietettiin näytelmän ensi-illan jälkeen 13.7. ruokailun ja karaoken merkeissä.  
2.8. oli Pöylinniemessä varattu ruokailu ja sauna-, illanvietto- ja yöpymismahdollisuus sekä näyttelijöille että talkoolaisille.  
Todettiin, että Hetki Lyö -näytelmän kantaesitys saavutti maakunnan kesäteatteriesityksistä eniten yleistä ja julkista huomiota ja palautteet olivat etupäässä positiivisia ja kannustavia. Katsojia kävi 5120 henkilöä.  
Koirakiven nuorisoseura esittää suuret kiitokset kaikille osallistuneille ja erityisesti Auli Eskolalle, joka osallistui myös käsikirjoituksen tekemiseen.  
Päätettiin maksaa Auli Eskolalle 1000€ kuluineen ylimääräistä palkkaa ja lisäksi 2kk:n puhelinkulut.  
Auli Eskolalle päätettiin maksaa palkan lisäksi 10% lipputuloista kesän 2009 esityksistä.  
Palkkiomatkoihin varattiin 2000-3000€.  
Nuoret tekivät palkkiomatkan Särkänniemeeseen 30.8. Heille kustannettiin matka, ruokailut ja sisäänpääsyrannekkeet.

Valittiin teatteritoimikunta vuodelle 2009. Siihen kuuluvat Auli Eskola, Janne Kyyhkynen, Pekka Hockman, Jukka Konga (Reippala) ja Ari Lehtimäki. Kokoonkutsujana toimii Auli Eskola. Janne Kyyhkynen näytteli Mikkelin kesäteatterissa Kivenpyörittäjän kylä -esityksessä.

### **Teatteri- ja muut matkat**

14.2. Kirkan muistokonsertissa oli mukana 16 henkilöä + kuljettaja  
16.2. Mikkelin teatterissa esitettiin Tilkkuenkelit -näytelmä, jonka Auli Eskola kävi kutsuttuna katsomassa.  
Auli Eskola ja Jari Leppä kävivät kutsuttuina katsomassa Mikkelin teatterissa "Sukuvika"-esityksen, jossa esiintyi mm. Janne Kyyhkynen.  
21.11. oli aikuisten teatterilaisten palkkiomatka Lahden kaupunginteatteriin, jossa esitettiin musiikinäytelmä The Beatles. Teatterin jälkeen oli ruokailu Grand Paradise -ravintolassa, josta siirryttiin jatkoille Onnela -ravintolaan.

### **Kilpailut**

Järjestettiin yleisurheilukilpailut 10.7. Osallistujia oli 55.  
Ikäkausikilpailut pidettiin 24.8. osallistujia oli 50. Paikalla oli myös saappaanheiton MM Tapio Hämäläinen, joka innosti runsaan osanottajamäärän saappaanheittoon.  
34. Koirakiven kierros juostiin 28.9. Kilpailijoita oli 125, yhteensä paikalla 135 henkilöä. Fransis Kirwa voitti kiertopalkinnon omakseen.  
Kalevi Kuhanen on hoitanut nuorisoseuran kilpailujärjestelyitä ansiokkaasti jo vuodesta 1962, suuret kiitokset Kaleville.

### **Juhlat**

Nostalgiaillamat järjestettiin 1.8. Kuortin Kisahallissa yhteistyössä PePon kanssa. Osallistujia n.300.  
Nostalgiaillamien jälkeen oli Pöylinniessä saunat lämpiminä nuorisoseuran esiintyjille. Veikko Ruuth kumppaneineen kunnosti Pipsan parketin.  
Pipsanparketin tanssit järjestettiin 6.9. kylätoimikunnan kanssa. Maaherra Pirjo Alakapee puolisonsa Pentti Hakulisen kanssa oli viettämässä iltaa 40 kyläläisen kanssa. Nuotanut Pekka Vesalainen ja Keijo Heikkilä saivat 17kg muikkuja, jotka huutokaupattiin ja osa annettiin erilaisten kisailujen palkintoina. Tarjolla oli savumuikkuja ja grillimakkaraa salaatin kera sekä nokipannukahvia ja tuoreita pullia. Sään suosima ilta oli onnistunut ja lämminhenkinen.  
Halloweenjuhlat vietettiin Nuorisoseuran talolla 31.10. Osallistujia oli 32 henkilöä. Ruokajärjestelyistä vastasi Marjo Ruuth, nuoriso Auli Eskolan kanssa hoitivat talon koristelun. Pete Nikulainen järjesti karaoken.  
Järjestettiin kaiken kansan jouluillamat 12.12. ns-talolla. Tarjolla oli omaa ohjelmaa, joulupukki, puuroa, torttuja ja arpajaiset, Kulman kundit & Koirakiven Kirka sekä Keijo "Ola" Komppa tahdittivat tanssit. Pääsymaksu oli 10€, talkooväelle ja näyttelijöille ilmainen. Paikalla oli 85 henkilöä.

### **Harrastustoiminta**

Kevään aikana oli talolla kolme Mäntyharjun kansalaisopiston ja Kansalaisfoorumin kurssia:  
-musiikinäytelmän ohjauskurssi (24krt x 20 henk), ohjaajana Auli Eskola  
-musiikin ohjauskurssi (10krt x 5henk), ohjaajana Vesa Tirri

-laulun- ja äänenmuodostuksen yksilö- ja ryhmäopetuskurssi (20krt x 15 henk), ohjaajana Pete Nikulainen  
-jumbppiiri (26krt x 12henk), ohjaajana Eija Siitari  
-käsityöpiiri (13krt x 8henk), ohjaajana Paula Jalometsä-Moilanen

### **Rakentaminen ja talkoot**

Teetettiin kesäteatterin katsomoon 90 paikan laajennus Tönölän suuntaan. Samalla rakennutettiin katsomon taakse portaat, joita pitkin katsojat ja henkilökunta voivat turvallisesti liikkua. Tekijänä oli Wolara Ky, Risto Volanen.  
Tönölän lattian korjaus suoritettiin väliaikaisesti vanerilevyjen avulla.  
Timo Pippuri kaatoi piha-alueelta puita.  
Parkkipaikkaa laajennettiin ja siistittiin. Tekijänä Ilkka Leppä.  
Pihansiivoustalkoisiin osallistui uutena aktiivina Eija Linna.

### **Onnittelut ja muistamiset**

Muistettiin Kongan (Leskelä) ja Leppäkankaan vauvoja rotinakattilalla.  
Muistettiin uusia ylioppilaita: Hinna Airaksinen, Sari Hietanen, Elina Hölttä, Tiina Järvinen, Iida Raekorpi ja Janne Ranta.  
Muistettiin 80 -vuotiasta Anna- Liisa Hockmannia.  
5.4. laskettiin Esko Lepän haudalle kukkavihko.  
Muistettiin 6.4. 70 -vuotiasta Nurmaan seudun maamiesseuraa.  
Nuorisoseura onnitteli Auli Eskolaa Vuoden ohjaaja -nimityksen johdosta jouluiltamissa 12.12.

### **Muu toiminta**

Hankittiin mixerille ja kosketinsoittimelle säilytyskotelot.  
Hankittiin nuorisoseuralle omat liikennemerkkit PL –Kilpi Lehtoselta Visulahdesta.  
Nuorisoseura hankki 2 pankkikorttia, joilla maksetaan seuralle tehtyjä ostoja.  
Kortit ovat sihteeri Mervi Honkasen ja rahastonhoitaja Ari Lehtimäen käytössä.  
Taiteilija Auli Eskola valmisti talolla 2 pv:nä huovutustöitä.  
24.3. oli Antinmäellä kyläpäivä.  
11.-28.7. oli talolla Auli Eskolan taidenäyttely.  
11.12. oli Etelä-Savon nuorisoseurojen liiton lopettajaisillanvietto Tertinkartanossa.  
Keittiön piirustukset piirsi puhtaaksi Jukka Kytömäki, joka myös valvoo rakentamisen.  
21.12. oli keittiötyöryhmän palaveri, jolloin avattiin saapuneet tarjouskirjeet.  
Tarjouksen keittiön saneeramiseen olivat lähettäneet  
Rakennusliike Reino Laitinen Ky, Rakennusurakointi Janne Paasonen,  
Rakennusurakointi Pertti Takala ja Wolara Ky.  
22.11. valittiin Auli Eskola Suomen nuorisoseurojen liiton Vuoden ohjaajaksi.  
Auli Eskola sai nuorisoseuran hopeisen ansiomerkin Etelä-Savon nuorisoseurojen keskusseuralta.  
Hankittiin uudet vaahtosammuttimet.  
Nuorisoseuran kalusteita ja mkts:n astiastoja on ollut lainassa useissa juhlissa.  
Klapikonetta vuokrattiin kaksi kertaa ja kasvinsuojeluruiskua yhden kerran.  
Nuorisoseura-lehteä tilattiin aktiivijäsenille.  
Nuorisoseurantaloa vuokrattiin ulkopuolisille yhteensä 5 kertaa.  
Nuorisoseuran talolla on kangaspuut, jotka olivat ahkerasti kyläläisten käytössä.

Omassa käytössä talo oli 118 kertaa, jolloin talolla kävi noin 2400 henkeä + 5120 teatterissa kävijää.

Puheenjohtaja Jari Leppä:

Kylän seurojen toiminta oli jälleen tuloksekasta ja aktiivista.

Teatterimme saavutti yleisöennätyksensä, sai runsaasti myönteistä palautetta ja oli maakunnan lehdistön seuratuin kesäteatteriesitys.

Seurojen toiminnasta on jälleen monta syytä kiittää kaikkia niihin osallistuneita henkilöitä.

Olemme myös saaneet joka vuosi uusia toimijoita joukkoomme.

Kiitoksien lisäksi haluamme toivottaa heidät lämpimästi tervetulleeksi mukaan toimintaamme.

Kylällemme on myös valmistunut tai juuri valmistumassa viisi uutta omakotitaloa. Tämä on poikkeuksellisen suuri määrä Koirakiven mittasuhteissa.

Kylän seurojen puolesta haluamme toivottaa onnea ja menestystä uusiin koteihin.

Uusien talojen myötä olemme saaneet myös uusia kyläläisiä.

Pystyäkseen toimimaan seurat tarvitsevat tekijöitä ja pysyäkseen elävänä kylä tarvitsee asukkaita. Haluamme kehittää kyläämme yhä viihtyisämmäksi ja toimintaa niin, että mahdollisimman monelle löytyy harrastamisen mahdollisuuksia.

Seurat ovat toteuttaneet myös joka vuosi rakentamis- ja kehittämishankkeita.

Viime vuosi, eikä kuluvakaan vuosi tee tästä poikkeusta. Nämä hankkeet vaativat merkittäviä taloudellisia panostuksia sekä runsaasti talkootyötä ja mahdollistavat toiminnan kehittämisen.

Kuluva vuosi on Nuorisoseuran 90-vuotis- ja Maa- ja kotitalousseuran 60-vuotisjuhluvuosi. Toiminta on ollut katkeamatonta näiden vuosikymmenten ajan.

Kiitokset tästä kuuluvat edeltäneille aktiivisille sukupolville sekä tämän päivän toimijoille. Lähdemme yhdessä kohti seuraavia toiminnan vuosikymmeniä.

Koirakivessä 8.3.2009

Mervi Honkanen

## Liite 1

### HETKI LYÖ

Esitykset heinäkuussa 2008 Koirakiven kesäteatterissa

Käsikirjoittaja Marianne Tikkanen

Ohjaaja Auli Eskola

#### BÄNDI

Laulunopetus, komppikitara  
Musiikin johto, kosketinsoittimet  
Bassokitara  
Soolokitara  
Rummut

#### Henkilöt

Pete Nikulainen  
Vesa Tirri  
Kimmo Sappinen  
Petteri Ikonen  
Lauri-Pekka Ikonen

#### ROOLIT

Kirka  
Sammy  
Muska  
Anna  
Äiti  
Isä  
pieni Kirka  
pieni Sammy  
pieni Muska  
Sofia - Mummi  
Pappi Isä Mitro  
Aleksandra, tytär  
Dianan isä  
Dianan äiti  
Tarja-Terhi, Sammin ihastus  
Remu Aaltonen, rumpali  
Danny, tuottaja ja artisti  
Kassu, soittaja ja säveltäjä  
Katri-Helena, artistikollega  
Paula Koivuniemi, artistikollega  
Diana, Kirkan tyttöystävä  
Kirsti  
Ann-Britt, naapurin neiti  
Pepe, mestarikollega  
Pave, mestarikollega  
Hector, mestarikollega  
Vanhus  
Kitaristi– Olli  
Elokuvan ohjaaja  
Fani, takahuoneessa  
Lapin miehet

Panu Konttinen  
Henri Honkanen  
Satu Iso-Kuortti  
Sari Hietanen  
Nina Metsä  
Ossi Kettunen  
Riku Honkanen  
Jyri Järvinen  
Tuulia Taipale  
Anja Partio ja Anja Nupponen  
Keijo Komppa  
Eliisa Ruuth  
Hannu Närhi  
Anita Björnström  
Minna-Mari Konga  
Jukka Konga  
Janne Ranta  
Petri Sihvo  
Riikka Ruuth  
Marjo Ruuth  
Ida Raekorpi  
Noora Lyömiö  
Maaria Taipale  
Hannu Närhi  
Petteri Ikonen  
Pete Nikulainen  
Tenho Rautio  
Petteri Ikonen  
Marjo Ruuth  
Stiina Ruuth  
Hannu Närhi ja Ossi Kettunen

Poliisi  
Juontajat ja toimittajat ja tuottaja  
Italiaano, auto-jobbari  
Kela-virkailija  
Naiset baarissa  
Tarja-Terhin isä  
Pihan lapsia ja faneja

Hannu Närhi  
Elina Hölttä ja Niina Pippuri  
Keijo Komppa  
Anita Björnström  
Noora Lyömiö, Stiina Ruuth ja Ida Raekorpi  
Petri Silvo  
Veera Lyömiö, Saana Lyömiö, Vilma Närhi, Sanna, Niina  
ja Anni Tornainen ja Elisa Ruuth, Jenni ja Hinna  
Airaksinen, Tiia Kolu Tiina Järvinen

Vanhainkodin asukkaita  
Senioriteatteri E -lääkkeeläiset:

Meeri Tiainen, Mikko Nupponen, Eila Tuovinen

Julisteen, mainoksen ja  
käsiohjelman suunnittelu  
Puvustuksen suunnittelu  
Lavasteiden suunnittelu  
Lavasteiden toteutus  
Lipunmyynti ja paikkavaraus

Auli Eskola ja Veijo Louhivuori  
Auli Eskola  
Auli Eskola ja Heini Karjalainen  
Volara ky, Pekka Hockman ja talkoolaiset  
Ari ja Jaana Lehtimäki

Tuottaja Koirakiven nuorisoseura ry

Tekijänoikeuksia valvoo Suomen näytelmäkirjailija liitto ry  
Näytelmän lähteenä on käytetty mm. Raila Kinnusen elämäkertakirjaa  
Enimmäkseen Kirkasta (WSOY 1999)

Suomen Harrastajateatteriliitto on tukenut projektia.